



# YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU

<b>Toplantı Tarihi ve Toplantı Başlayış – Bitiş Saatleri:</b>	06.03.2025 12:00-13:00
<b>Toplantı No:</b>	2025-04
<b>Toplantı Yeri:</b>	Yüksekokul Müdür Odası Toplantı Salonu
<b>Toplantı Gündemi:</b>	İç Tetkik Değerlendirme Toplantısı
<b>Kararlar:</b>	<p>*Yüksekokulumuz kalite komisyonu; Üniversite genel kalite komisyonunun birimlerden beklentilerini ve birimimizin yapması gerekenleri görüşmek üzere toplandı.*</p> <p>Toplantıda:</p> <p>1- 20 Mayıs-30 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek olan ziyaretler öncesi 10 MAYIS son tarihli olmak üzere iç tetkik soru listesinde her bir komisyon üyesini ilgilendiren kısımların kanıtlarla desteklenmesi yönünde karar alındı.</p> <p>2- Üniversitemiz Senatosunca istenilen SOBİ-EK bilgilendirmelerinin yüksekokulumuzca da uygulanması yönünde karar alındı.</p> <p>3- Hizmet içi eğitim planına göre yapılması gerekli eğitimlerin tarihleri kura yöntemi ile belirlenerek ilk tarih olarak 18 Mart 2025 belirlendi.</p> <p>4- Komisyon üyesi Dr.Öğr.Üyesi Nilgün ÖZBAŞ ve Dr.Öğr.Üyesi Sevim ÖZULUKALE DEMİRBİLEK'in komisyon üyeliğinden istifa talepler üzerine görüşülerek, konu her bir komisyon üyesine soruldu ve yapılan oylama sonucu oy çokluğu ile üyelerin istifa talepleri uygun görülmedi.</p> <p>5- Hemşirelik bölümü öğrencilerinden formasyon eğitimi takibi görevi kendisine tevdi edilen Dr.Öğr.Üyesi Nilgün ÖZBAŞ'ın; ilgili görevi kabul etmemesi üzerine, Yüksekokul Müdürü tarafından iş dağılımları ve kişi başı ders yüklerinin hatırlatması yapılarak, ilgili bölüm hocaları ile oylama yöntemi ve şeffaflık ilkesi çerçevesinde her bir öğretim elemanından görüşleri soruldu. İlgili görevi kendilerinin de kabul etmeyeceklerini, aynı iş yükünün/ hatta daha fazla iş yükünün kendilerinde de bulunduğu ve dolayısıyla anılan görevin Müdürlük üzerinden tevdi edilmesi gerektiği noktasında fikir birliği sağlandı.</p>



**YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ  
AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU**

	S.N	ADI-SOYADI	GÖREVİ	İMZA
<b>KATILANLAR</b>	1			
	2			
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
	10			
	11			
	12			
	13			
	14			
	15			
	16			